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Medlemsmøte i BM 22.03.2023

Til stede fra styret: Bård Tore Norheim , Geir Namtvedt, Trond Olav Ronæs, Ronny Vellesvik, Jan M.
Brandt, Tor Egon Mikkelsen

Lovlig fravær: Helga Bøe
Tilstede fra De Ældres Raad: Roar Stavang , Roald Stigum Olsen
________________________________________________________________________

Oppmøtte; 39 inkludert styret

Formann Bård Tore Norheim ønsket velkommen.
(fyll inn det du sa her BT)

Informasjon fra styremedlemmer;

Vedlikeholdssjef Ronny Vellesvik;
Årets dugnader nærmer seg i BM havn og første brygge ut i år er Brygge 4 som
starter onsdag 12 april. Det ble oppdaget en liten skrivefeil i kalenderen der
fredag 14 april er blitt satt opp som en dugnadsdag. Denne blir endret til tirsdag
18 april og melding til de det gjelder blir gitt i god tid.

Som vanlig vil det bli utført normalt vedlikehold i havnen.

Blant mye arbeid som normalt gjøres vil jeg nevne:

- Malingsarbeid på bygningsmasse
- Kontroll og rengjøring av dreneringer på bygningsmasse
- Rengjøring av sandfangskummer
- Rengjøring av kloakkpumpe
- Kontroll og rengjøring av slamutskiller
- Skraping av skjell og rur på bryggeanlegg
- Stell av grøntanlegg
- Rengjøring av strømsøyler
- Ettertrekking av utriggere
- Rep av utriggere
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Gjennom vinteren har det pågått ekstradugnad. Ove Vermedal henvendte seg til
meg med spørsmål om vi ikke burde rengjøre alle stolene her i bestikken. Alle
stoler er nå rengjort av medlemmer med profesjonelt utstyr.

Vann: Blir påsatt med en gang det er klima til det.

Ekstradugnad Rømningsvei Bestikk.
Er delegert til medlemmer som skal utføre dette nå i mars/april

Utskifting av belysning BM havn
Se eget skriv...

Vedlikehold Søndre skur.
Som kjent har søndre skur sin tilstand fått mye oppmerksomhet de senere årene.
Og fjorårets tilstandsrapport etterlot seg et inntrykk av at skuret vil kunne stå
lenge, men at det er behov for omfattende vedlikehold på kledning, plater på tak,
takstoler, åser, bjelker og undertak.

På årets dugnader planlegger vi å starte opp dette vedlikeholdet og vi starter med
tak og takplater.
Skal også utføres på deler av midtre skur. Trygve info...

Arkiv i kjeller.
Er i dialog med Gro Sundt. Per dags dato pågår det fortsatt arbeid med
opprydding og det er fortsatt ikke klart når vi kan komme inn for å gjennomføre
arbeid med gulv og vegger slik at dokumentene som skal oppbevares blir
ivaretatt i et godt og egnet miljø.

Til slutt oppfordres det til å melde fra skriftlig til
vedlikeholdssjef@bergensmotorbat.no hvis man ser vedlikeholdsbehov i BM
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Vedlikehold tak for alle skur
Trygve Olsen redegjorde litt for maling og dugnad omkring søndre skur
herunder malingstyper m.mere.
Det undersøkes nå om leie av stillas og utstyr , og informasjon sendes ut når
dette er klart.
Siden vi er en klubb tar vi utgangspunkt i at denne jobben gjøres på dugnad, og
da vasking , oppsett av stilas m.mer

Havnesjef vara Ronny Paulsen;
Vaktordningen
Per i dag 5 godkjente ringevikar vakter, disse vil bli publisert om kort tid
Styret ønsker ikke at medlemmene betaler på forskudd , men ønsker at
ringevikar, leverer en rapport fra natten før utbetaling av honorar.
Dette blir også kommunisert til ringevikarer

Det er ikke bestilt nye utriggere i år, men der er budsjettert med 1stk

Njord Aqua skal ha inspeksjon av kaier og anlegg.

Som vedlikeholdssjef har/skal informert om bryggene vil forsterkes og
vedlikeholdes.
Der er noen svakheter vi vet om

Noen strømmålere løper løpsk, dette har lagt i backlog lenge og vil bli tatt hånd
om.

Det er noen ledige plasser i foreningen per i dag 6 plasser
Det er også noe bevegelse i passive medlemmer som vurderer å anskaffe båt
Og der er noen som ønsker medlemskap
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Opplagssjef Geir Namtvedt;
Kran er tatt årskontroll på. Lister for vår oppsett ligger ute på havneweb. Det er
klart for å sette ut 4 båter 27 mars fra midtre skur. Opplyser om at det kun er
tillatt og spyle båter i naust 2 første dager i naust på vår oppsett.

Kasserer Jan Brandt;
Kasserer ga en kort informasjon om BMs økonomi. Regnskapet er avstemt per
28.02.2023 og BM har vel 1,8 mill. kr. på konto. Budsjetterte inntekter for
regnskapsåret er kr. 2 459 000,- . Det er fakturert kr. 1 836 764 per 28.02.2023
og vi ligger ca. kr. 600 000,- under budsjett. Noe av dette vil fylles opp av nye
medlemmer, samt for strøm til medlemmer.
BM har mottatt kr. 117 889,- i momskompensasjon, samt kr. 80 415,- i strøm
støtte. Strømprisene har i variert fra kr. 2,25 til Kr. 4,05 per kWt. Styret besluttet
at medlemmer som har hatt båten liggende ute i havnen og betalt siste
strømfaktura får nyte godt av strøm støtten og får dette tilgodesett på neste
strømfaktura.
Driftskostnadene per 28.02.2023 er kr. 755 750,- mot budsjettert kr. 2 459 000,-.
Til dette er å bemerke at det er kun brukt en liten andel av
vedlikeholdsbudsjettet, samt at faktura for forsikringer ikke er mottatt. Relle
strømutgifter ligger på ca. 1/3 av budsjett (kr. 950 000,-).

MINNER OM ÅPNINGSFESTEN I BM 23 APRIL, PÅMELDING
LIGGER PÅ HJEMMESIDEN, OPPFORDRER SÅ MANGE SOM
MULIG Å KOMME.

PINSETUR ER I ÅR TIL VÅGE, DET ER BARE Å GLEDE SEG,
PROGRAM KOMMER.
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